CONTPUBLICA ASSESSORIA CONSULTORIA E AUDITORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, para capacitação 
prática e assistência técnica na fiscalização e diagnóstico de contratos administrativos, conforme a Lei nº 
14.133/21, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA, no valor total de R$ 
56.760,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta reais). Relata-se nos autos que a empresa declarada 
vencedora comprovou que preenche os requisitos de habilitação e qualificação necessários à contratação (art. 72, 
inciso V da Lei nº 14.133/2021), tendo sido escolhida por atenderem todas as exigências do aviso de contratação

[...]

CONTRATAÇÃO DIRETA, POR INEXIGIBILIDADE, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO 
PRÁTICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA FISCALIZAÇÃO E DIAGNÓSTICO DE CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS, CONFORME A LEI Nº 14.133/21, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. VALOR: R$ 56.760,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta 
reais). DOTAÇÃO: ORGÃO: 01 Poder Legislativo, UNIDADE GESTORA: 0101 Câmara Municipal de Trizidela do 
Vale, PROJETO/ATIVIDADE: 0103100012.001 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal, 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 – Outros serv. De terc.